
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: 

Αριθμός Πρωτοκόλλου : 15093
Ημ/νία  Πρωτοκόλλου  : 17/4/2017

                                                                                                Αρ.Αποφ.1640 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Αριθμός - Ημ/νία Εγγραφής : ΑΑΥ 412 - 17/4/2018
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 997690910

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) Τις διατάξεις του Β.Δ. 17-5/15-06-1959 (ΦΕΚ 114/τ.Α/15-06-1959) "περί οικονομικής Διοικήσεως & Λογιστικού των Δήμων & 
Κοινοτήτων.
β)Τις διατάξεις του Νόμου 3463/2006 (ΦΕΚ 114/τ.Α/08-06-2006 "Κώδικας Δήμων & Κοινοτήτων" όπως έχουν τροποποιηθεί και 
ισχύουν.
γ) Τις διατάξεις του Νόμου 2852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/07/06/2010) "Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης, της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.
δ) Τις διατάξεις του Νόμου 4270/2014 (ΦΕΚ 143/τ.Α/28-06-2014 "Αρχές Δημοσιονομικής διαχείρησης & Εποπτείας (Ενσωμάτωση 
της οδηγίας 2011/8Ε/ΕΕ) - Δημόσιο λγιστικό και άλλες διατάξεις.
ε) Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α/05-08-2016) περί "Ανάληψης Υποχρεώσεων από τους Διατάκτες".
2. Για την εκτέλεση πληρωμής της δαπάνης  για την Ανάθεση «Προµήθεια Υπηρεσίας Πλυσίµατος Κάδων» του ?ήµου ?
ιονύσου. 

3. Το γεγονός ότι, η εγγραφείσα πίστωση του Προϋπολογισμού του Δήμου τρέχοντος Οικ.Έτους επαρκεί για την παρούσα δέσμευση. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους  € ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ  ( 23.300,00 ) , για την  πληρωμή 
ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων των κάτωθι Κ.Α.Ε.  του οικ. έτους 2018 για την  για την 
Ανάθεση «Προµήθεια Υπηρεσίας Πλυσίµατος Κάδων» του ?ήµου ?ιονύσου

 Κ.Α.Ε.              Περιγραφή Λογαριασμού           Α/Α στο     Τρ. Πίστωση   Παρούσα       Αδιάθετο          
                                                     Μ.Δ.                      Δεσμ.        
 20.6275.0002        Δαπάνες καθαρισμού -            2           40.000,00     23.300,00     90,20             
                     πλυσίματος κάδων απορριμμάτων  

με μελλοντικές υποχρεώσεις κατ' έτος, όπως φαίνονται στον παρακάτω πίνακα:
 Έτος      ΚΑΕ            Ποσό          
 2019      20.6275.0002   16.947,84     

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Με εντολή
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 997690910

        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
                                                                                                                          ΖΑΜΑΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι για την ανωτέρω δαπάνη ύψους
ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ (23.300,00) €  
υπάρχει πίστωση στον Κ.Α.Ε. του προϋπολογισμού του  ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 997690910     
τρέχοντος Οικ.Έτους . 
Καταχωρήθηκε με τους παραπάνω α/α στο μητρώο δεσμεύσεων της υπηρεσίας μας.

 
η Διευθύντρια της
Οικονομικής Υπηρεσίας 

                        ΦΛΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Στοιχεία Έγκρισης : 113 - 17/4/2018
Παρατηρήσεις : ΑΟΕ

Κοινοποίηση:
1.Ελεγκτικό Συνέδριο  

ΑΔΑ: ΨΓΛΞΩ93-ΕΧ7


		2018-04-26T12:33:21+0300
	Athens




